
МІНІСТЕРСТВО ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                м. Київ                       №

Про проведення оцінки 
корупційних ризиків у 
діяльності Міністерства 
інфраструктури України

Відповідно до частини другої статті 19 Закону України «Про запобігання 
корупції», пункту 2 розділу ІІ Методології оцінювання корупційних ризиків у 
діяльності органів влади, затвердженої рішенням Національного агентства з 
питань запобігання корупції від 02 грудня 2016 р. № 126, зареєстрованої в 
Міністерстві юстиції України від 28 грудня 2016 р. за № 1718/29848,
н а к а з у ю: 

1. Провести оцінку корупційних ризиків у діяльності Міністерства 
інфраструктури України у період з 07.02.2022 до 07.04.2022.

2. Сектору запобігання та виявлення корупції до 07.02.2022 забезпечити 
організацію підготовчих заходів до проведення оцінки корупційних ризиків.

3. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити опублікування цього 
наказу на офіційному вебсайті Міністерства інфраструктури України.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр                                                                         Олександр КУБРАКОВ


